



**MUNICIPALIDAD DE CASTRO**

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230.400-4

CASTRO

CASTRO

**ORDEN DE COMPRA**

29 de junio del 2016

Nº **063776**  
1116

SEÑORES :  
 DIRECCION :  
 R.U.T. :  
 CIUDAD :

**RUDLOFF CASTRO ALVARO TOMAS  
 NUEVA G. RIVEROS NORT  
 9859741-7  
 CASTRO**

**0 Dias  
 01/06/2016**

**LOCAL PROVEEDOR** 1131 DEL

CODIGO	UNIDAD	UNID.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	4	U	CRIP TOMERIA JAPONICA	4.165,00	16.660,00
01600	8	U	ERIKA COBRIZA	4.165,00	33.320,00
01600	12	U	ILEX CRENATA	4.165,00	49.980,00
01600	8	U	HEBE OCRASEA	4.165,00	33.320,00

DESTINO: ADQUISICION DE PLANTAS PARA INVERNADERO MUNICIPAL, SOLICITADO POR LA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE.



DESCUENTOS	0,00
IMPUESTOS	0,00
NETO	112.000,00
IVA	21.280,00
<b>TOTAL \$</b>	<b>133.280,00</b>

ELSA MANCILLA GALLARDO  
 ENC. ADQUISICIONES

MARCELO LOBOS NOMBERG  
 DIREC. ADM. Y FINANZAS

NESTOR MALDONADO SERPA  
 ALCALDE

**0 DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE**

Decreto Alcaldicio N° 16.758/16 de fecha 23 de junio de 2016 por la Dirección de Medio Ambiente.

Adquisición de Plantas para Invernadero Municipal, según cotización N° 1131 emitida por la Dirección de Medio Ambiente.

FACTURA N°	DE FECHA	DE	DE
2152204015-2			

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 133280.000

**NOTA:** LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

**COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS**

NÚMERO O. DE COMPRA: **1116**  
 FECHA O. DE COMPRA: **miércoles, 29 de junio de 2016**

**133.280,00**

TOTAL ORDEN DE COMPRA:

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152204015-2	12.538.000	8.150.880	133.280	4.387.120

CUADRUPLICADO: ADQUISICIONES

IMPRESO: FERNANDO PEREZ - RUT: 9.240.986 - CRUZ 286 - FONOS: 21.8074 - CONCEPCION